ПРИКАЗ
No_~_2_y ___ _
"/2,,_~_ad--___ 202гf

маи г. Москва

О назначении комиссии

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а также оформления необходимой документации по кафедре

Управления и интеллектуальных технологий ИВТИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов

Председатель комиссии: Бобряков А.В. - заведующий кафедрой УИТ

Члены комиссии: Полотнов М.М. - доцент кафедры УИТ

Селина О.В. - зав.учебной лабораторией кафедры УИТ

Проректор по МИКиПР ЛейманЕ.Н.